Я.Я.Ваккер атындагы                                                           Средняя общеобразовательная

жалпы билим берүү орто мектеби                                       школа имени Я.Я.Ваккера

Буйрук                                              № 28  от 02.09.2022 г.                            Приказ

«О создании Совета профилактики».

         В целях профилактики правонарушений среди несовершеннолетних приказываю:

создать Совет по профилактике правонарушений, безнадзорности и наркомании в СОШ

имени Я.Я.Ваккера на 2022-2023 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Тыныстанова С.А.

Члены комиссии:     Калыбек кызы Наргиза., социальный педагог

                                   Касымова М.А., председатель ПК

                                   Байрамукова П.А., зам. директора по УВР

                                   Орозбаева Ж.К., заместитель по ВР

                                   Кыдыкова А.К.,   зам. директора по УВР

                                   Кожонов А., председатель суда аксакалов

                                   Джуматаева А., социальный работник а/о

                                   Жумагулов Р., УУН лейтенант милиции

                                   Директор школы:                        Тыныстанова С.А.